令和７年７月吉日

各位

一般社団法人 愛媛県ソフトテニス連盟

審判委員会

２級審判員・ジュニア審判員検定会及び研修会開催

 標記の件について下記の通り実施します。

県連盟主催大会及び全国大会に出場する人は、２級審判資格取得が義務づけられています。

未取得者は、ぜひこの機会に受講してください。

 また、今年度末（２０２６年３月３１日）が資格有効期限の人は今年度中に受講してい

ただくことが義務づけられています。

 なお、受講者は日本ソフトテニス連盟に会員登録をしていなければなりませんので、受

講するまでに必ず登録を済ませてください。

記

１ 日時  ２０２５年９月７日(日)

       ジュニア審判員検定会    １３：００～１７：００

       ２級審判検定会及び研修会  １３：００～１７：００

２ 場所    講習 松山中央公園坊ちゃんスタジアム内

           スポーツフロア１(ジュニア審判員)

スポーツフロア２（２級審検定会及び研修会）

松山市市坪西町６２５－１

ＴＥＬ ０８９－９６５－３０００

            実技 松山中央公園テニスコート（Ｄコート）

                    松山市市坪西町６２５－１

ＴＥＬ ０８９－９６５－３０５９

３ 内容   松山中央公園坊ちゃんスタジアム内スポーツフロア１・２

            受     付  １２：３０～

        講習・筆記試験 １３：００～１５：００

           松山中央公園テニスコート（Ｄコート）

        実技・実技試験  １５：００～１７：００(予定)

４ 持参品  筆記用具 ラケット テニスシューズ、実技が出来る服装

当日は机がないので下敷きかバインダークリップボードが必要

各自で日連のホームページ⇒「審判・技術等級」⇒「ジュニア審判マニュア

ル」をダウンロードしてください。但し今回は、県連より、「ジュニア審判

マニュアル」を検定会時に貸し出しします。

５ 受講料   一般  ５,５００円 （申請料及びソフトテニスハンドブック代）

                更新  ４,５００円  （申請料及びソフトテニスハンドブック代）

                高校生 ４,５００円  （申請料及びソフトテニスハンドブック代）

                ジュニア２,５００円  （申請料）

６ 申込期日 ２０２５年８月２７日(水)

７ 申込先    〒７９９ー０１１３ 四国中央市妻鳥町７３７－５ 河野信一宛

                ＴＥＬ ０９０－７７８２－５４１６

                メール ko737-5.R@outlook.jp

        ・ 参加申込書を責任者がまとめてメールに添付して申し込んで

         ください。

        ・日本ソフトテニス連盟会員登録を済ませてから受講してください。

        ・日本ソフトテニス連盟会員番号（８桁）は必ず記入してください

               ・不明な点がありましたら、河野まで連絡ください。

８ その他   ・受講料は当日集めます。

        ・スポーツフロア１・２はテニスコートＤ４コートから東方向（坊ちゃん

       スタジアム）に入口があります。

・テニスコートは松山市ソフトテニス連盟主催の秋季中学生団体戦が行

われています。荷物の管理を各自でお願いします。

              ・施設等についての問い合わせは須山０９０－４７８３－１７１９へ連絡

       ください。

mailto:ko737-5.R@outlook.jp